
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek  
Jednota s.d. Moravský Krumlov 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky na www.esfcr.cz 11166 

Název zakázky Externí vzdělávání pro firmu Jednotu s.d. Moravský Krumlov 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004765 

Název projektu Rozvoj Jednota, spotřební družstvo, Moravský Krumlov 

Název / obchodní firma zadavatele Jednota, spotřební družstvo, Moravský Krumlov 

Sídlo zadavatele Moravský Krumlov, náměstí T. G. Masaryka 28 

IČ / DIČ zadavatele 00032336 / CZ 00032336 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

Ing. František Šlapanský, předseda představenstva 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

V rámci dokumentace je zmíněna nabídka "měřeného přínosu tréninkových / školících aktivit" 
pod sankcí 200.000,- Kč.  Jakým způsobem objektivně hodláte tento přínos hodnotit? Na jedné 
straně jako jediné kritérium výběru dodavatele stanovíte jako zadavatel cenu (100%), na straně 
druhé si vyhrazujete jeho služby zpochybňovat, dokonce negovat. Dovoluji si požádat o 
vysvětlení metodiky hodnocení Vámi zvoleného kritéria "přínosu"! 
Pro finální rozhodnutí, zda se soutěže zúčastnit, je to dosti důležité. 
 

Odpověď 

Jak je zřejmé ze zadávací dokumentace, hledáme dodavatele, který se měřitelnými výsledky své 
práce zabýval a už se naučil svoje výsledky změřit.  Pokud se uchazeč měřitelnými výsledky 
dosud nezabýval (školí pro radost nebo pro peníze), nebo neumí výsledky své práce měřit, není 
možné ho akceptovat jako dodavatele, protože bychom nemohli splnit podmínku efektivního 
vynaložení dotačních prostředků v souladu se záměry výzvy. Takový uchazeč s největší 
pravděpodobností nesplní profesní způsobilost a bude z výběrového řízení vyřazen. 

 

P.S. Nedostatečná znalost dotačních pravidel znehodnocuje důvěryhodnost tazatele, když 
v následující části svého e-mailu požaduje podávání informací telefonicky.  

 

 

Datum  

osoba oprávněná jednat za zadavatele  

V Moravském Krumlově dne 19. 5. 2017 

Ing. František Šlapanský v.r. 
 

 

http://www.esfcr.cz/

